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A Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102 . (1) bekezdése alapján az „egyes adótörvények és azzal
összefüggő egyéb törvények módosításáról” szóló T/4662. számú törvényjavaslathoz (a
továbbiakban: Javaslat) — a T/4662/87 . szám módosító javaslathoz kapcsolódva — az alábbi

KAPCSOLÓDÓ MÓDOSÍTÓ JAVASLATO T

terjesztem elő:

1 . A törvényjavaslat 65 . §-a az alábbiak szerint változik:

„65 . § (1) A Jöt . 52 . § (1) bekezdése a következő h) ponttal egészül ki :
(Az adó mértéke — figyelemmel a (3)—(4) bekezdés rendelkezéseire is —:J

„h) a 3811 vámtarifaszám alatti termékek közül az ólmozatlan benzin adalékanyagára ,
hígítóanyagára az a) pont szerinti adómérték, az üzemanyag célú gázolaj adalékanyagára ,
hígítóanyagára a d) pont szerinti adómérték, egyébként 0 Ft/ezer liter.”

(2) A Jöt . 52 . § (2) bekezdés b) vontja helyébe a következő rendelkezés lép :
fAzadó mértéke az 50. ' szerinti, de az (1) bekezdésben nem említett ásványolajra j

b) - figyelemmel a (3) bekezdés rendelkezésére is - az E85 esetében a termék bioetanolo n
kívüli komponenseinek térfogatra számított mennyiségi részaránya (a százalékérték századrészébe n
kifejezve) és az (1) bekezdés a) pont szerinti adómérték szorzatának, valamint a termék bioetano l
tartalmának térfogatra számított mennyiségi részaránya és 12 000 Ft/ezer liter szorzatának együtte s
összege,”

ü.), A Jöt . 52 . §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki :

„(5) A (2) bekezdés b) pontja szerinti adómérték a csoportmentességi rendelet 25 . cikke
alapján környezeti adók csökkentése formájában nyújtott támogatásnak minősül.”

INDOKOLÁS

A T/4662/87. számú módosító javaslat értelmében emelkedne az E85 üzemanyag adómértéke olya n
módon, hogy a bioetanol részre a 40 000 Ft/ezer literes adómérték helyett 70 000 Ft/ezer litere s
adómérték vonatkozna . Már a 40 000 Ft/ezer literes adómérték is ellentétes az eredeti kormányzat i
szándékokkal, a 70 000 Ft/ ezer literes emelés azonban elviselhetetlen terhet jelentene .

A túlzott mértékű emelés teljesen indokolatlan, és els ősorban a kis- és középvállalkozásokat
lehetetlenítené el . Ezen túlmenően a teljes bioetanolra épült iparág kerülne nehéz helyzetbe .
Ugyanakkor nehezítené az Európai Unió által 2020-ig kit űzött 10 százalékos megújuló arány elérését



is az üzemanyagok forgalmazásában . Ez a helyzet elkerülhető , ha az adó mértéke a kormányzat eredeti
szándékának megfelelően a 12 000 Ft/ezer literes szorzat együttes összegeként jelenik meg .

Budapest, 2011 . november 07 . 7
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